Coordenacao Administrativa UFPI <coordenacaocafs@ufpi.edu.br>

Consulta ref. possibilidade de adesão a Pregão Eletrônico nº 3/2023 (SRP) -
158197 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE/ Centro de Formação
de Professores
1 mensagem

Coordenacao Administrativa UFPI <coordenacaocafs@ufpi.edu.br> 12 de março de 2024 às 08:16
Para: matoli@matoli.com.br

  Prezados,

Ao cumprimentá-los, encaminhamos em anexo Ofício nº 006/2024-CAF/CAFS referente a solicitação de adesão a
ARP PE 3/2023 gerenciada pela Universidade Federal de Campina Grande/ Centro de Formação de Professores.

Atenciosamente,

--
Confirmar recebimento do e-mail.

Atenciosamente,

Alex dos Santos alves
Assistente em administração

Coordenação Adm. Financeira
Campus Amílcar Ferreira Sobral-CAFS
Universidade Federal do Piauí- UFPI
(89) 2221-2717

Oficio 6_2024 - CAF-CAFS.pdf
199K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=18e32606a0489897&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ltoa035m0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=18e32606a0489897&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ltoa035m0&safe=1&zw